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 + HRDی مجمع مدافعان حقوق بشر  اعلامیه 

 گناه در بغلان در پیوند با کشتار شهروندان بی   

بی  ۱۲اخیرا   شهروندان  از  افراد تن  توسط  بغلان  ولایت  نهرین  ولسوالی  در  مسجدی  در  دعاخوانی  و  مناجات  هنگام  ما  گناه 

 راجعون اند. انا لله و انا الیه افگن به شهادت رسیده»نامعلوم« و هراس

ی دیفکتوی شوند. ادارهافگن قتل عام میهای ظالم و هراساین بار نخست نیست که هموطنان متدین ما حین عبادت توسط گروه

ها  تر در مورد عاملان این قتلطالبان تا به حال نتایج هیچ تحقیقی را در این زمینه به نشر نرسانده است و این، سبب ابهام بیش

 شود. می

شود. این  کرد در این امر مهم ناکام ارزیابی میی دیفکتوی طالبان که یکی از دستاوردهای خود را امنیت سیاسی اعلام میاداره 

ها در  که، کیآورد؛ از جمله این های مهمی را به بار میمانند پرسشای که عاملان آن مجهول باقی میهای گروهی و زنجیرهقتل

این اعمال غیر انسانی دست دارند؟ اعمال طالبان در سالیان گذشته به وضاحت نشان داده است که این گروه در برابر سایر  

 سازد.  تر میدهند و خموشی در این راستا مسئولیت طالبان را بیشهای مذهبی حساسیت نشان میگروه

 کند.  یافته نکات زیر را مطرح میهای مرموز و سازمان+( با نکوهش جدی این قتلHRDمجمع مدافعان حقوق بشر )

اداره دیفکتوی طالبان هرچه زود تر عوامل این قتل گروهی شهروندان نجیب ما در نهرین را بررسی کنند، گزارش آن  •

 را به نشر رسانده و شواهد مشهود را بیان دارند.  

خواهد تا نتایج تحقیقات قبلی در مورد حملات به پیروان ی دیفکتوی طالبان میمجمع مدافعان حقوق بشر جدا از اداره •

 مذاهب گوناگون در کشور را در معرض آگاهی مردم افغانستان قرار دهد.  

های مذهبی  ی سازمان ملل متحد در امور آزادیگزارشگر ویژه  Nazila Ghaneaمجمع مدافعان حقوق بشر از  بانو    •

 ی جهانی ارایه دهد.  خواهد تا در این امر مداخله کرده و تحقیقات و سفارشاتی را برای مردم و جامعهو عقیدتی می

ی حقوق بشر سازمان ملل در امور افغانستان گر ویژهگزارش   Richard Bennetمجمع مدافعان حقوق بشر  از آقای    •

ای را در  طلبد تا در این زمینه دست به کار شده و در هماهنگی با نهادهای مدنی و فعالان حقوق بشر گزارش ویژهمی

افغانستان« تهیه و با سفارشات عملی و سازنده، آنباب »چالش المللی  را با جامعه ملی و بینهای آزادی عقیده در 

 شریک سازد.

طلبد  ( مصرانه میICC) International Criminal Courtالمللی کیفری  مجمع مدافعان حقوق بشر از دیوان بین  •

های گروهی پیروان مذاهب را در افغانستان شامل پرونده جنایات علیه بشریت کرده و به صورت جدی آن را در تا قتل

 امور افغانستان به بررسی گیرد.   

های مذهبی  طلبد تا این جنایت علیه گروهمجمع مدافعان حقوق بشر از نهادهای مدنی و فعالان حقوق بشر مصرانه می  •

 المللی فعال شوند.  های بین های قومی را مستندسازی کرده و برای ارایه شواهد مشهود در دادگاهو گروه
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ها برای افشای این جنایات جدی حقوق بشری استقبال که از نقش فعال رسانهمجمع مدافعان حقوق بشر در حالی  •

های  ها را برای پرونده جنایات ضد بشری در افغانستان در سیستمطلبد تا مستندات این گزارشها میکند از آنمی

 مصون امنیتی حفاظت کنند.  

ی مشاورت، همکاری و هماهنگی با تمام نهادهای  های این اعلامیه، آمادهمجمع مدافعان حقوق بشر برای رسیدگی به خواست 

 باشد.  المللی میمشروع ملی و بین
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